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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA DPA-SKPD 2.2
| TAHUN ANGGARAN 2019
Urusan Pemerintahan : 5.xx.01. - KECAMATAN
Organisasi : 5.xx.01.01. - KECAMATAN GUNUANG OMEH
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan o Jumlah
Program | Kegiatan (kuantitatif) Dana I " " W
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
( 5.xx. ) - KEWILAYAHAN
01. Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
01. Penyediaan jasa surat menyurat Kototinggi 200 bh DAU, 735.000,00 735.000,00 735.000,00 735.000,00 2.940.000,00
400 bh
6 buku
02. Penyediaan jasa komunikasi, sumber - 12 bulan DAU, 900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 3.600.000,00
daya air dan listrik
07. Penyediaan jasa administrasi DAU, 18.116.000,00 18.116.000,00| 15.600.000,00 17.104.000,00 68.936.000,00
keuangan
08. Penyediaan jasa kebersihan kantor 1 paket DAU, 4.327.500,00 4.327.500,00 4.327.500,00 4.327.500,00 17.310.000,00
12 bulan
09. Penyediaan jasa perbaikan peralatan 4 unit DAU, 980.000,00 960.000,00 960.000,00 960.000,00 3.860.000,00
kerja
10. Penyediaan Alat Tulis Kantor 12 bulan DAU, 2.072.250,00 2.072.250,00{ 2.072.250,00 2.072.250,00 8.289.000,00
1. Penyediaan barang cetakan dan 224 bh DAU, 1.780.000,00 1.740.000,00 1.740.000,00 1.740.000,00 7.000.000,00
penggandaan 12900 lbr
12. Penyediaan komponen instalasi 12 bulan DAU, - 1.000.000,00 1.000.000,00 - 2.000.000,00
listrik/penerangan bangunan kantor
13. Penyediaan peralatan dan 1 unit DAU, - - 4.500.000,00 - 4.500.000,00
perlengkapan kantor
17. Penyediaan makanan dan minuman 600 porsi DAU, 3.300.000,00 3.300.000,00 3.300.000,00 3.300.000,00 13.200.000,00
600 porsi
18. Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi 12 bulan DAU, 12.450.000,00| 23.541.600,00| 23.541.600,00 12.450.000,00 71.983.200,00
ke luar daerah
02. Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur
09. Pengadaan peralatan gedung kantor - 2 bh DAU, 9.000.000,00 - - - 9.000.000,00
20 bh
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Dana
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1

2
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5

7

10
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03.

05.

06.

10.
24,

02.

01.

01.

Pengadaan mebeleur

Pemeliharaan rutin/berkala
kendaraan dinas/operasional

Program Peningkatan Disiplin
Aparatur

Pengadaan pakaian dinas beserta
perlengkapannya

Program Peningkatan Kapasitas
Sumber Daya Aparatur
Pendidikan dan pelatihan formal

Program Peningkatan
Pengembangan Sistem Pelaporan
Capaian Kinerja dan Keuangan
Penyusunan laporan capaian kinerja
dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD

1 unit

1 mobil dinas
dan 10
kendaraan
roda 2

12 bulan

12 bulan

24 Laporan

DAU,
DAU,

DAU,

DAU,

DAU,

4.000.000,00
17.450.000,00

3.885.000,00

17.250.000,00

3.885.000,00

17.800.000,00

3.885.000,00

18.800.000,00

3.885.000,00

4.500.000,00

4.000.000,00
71.300.000,00

15.540.000,00

4.500.000,00

(1.02.07. ) - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

15.

17.

01.

02.

Program Peningkatan Keberdayaan
Masyarakat Pedesaan
Pemberdayaan Lembaga dan
Organisasi Masyarakat Pedesaan

Program peningkatan partisipasi
masyarakat dalam membangun
desa

Pelaksanaan musyawarah
pembangunan desa

1 kegiatan

3 Nagari

DAU,

DAU,

1.950.000,00

2.965.000,00

1.950.000,00

1.245.000,00

12.025.000,00

1.245.000,00

1.950.000,00

1.245.000,00

17.875.000,00

6.700.000,00

(4.xx.01. ) - SEKRETARIAT

23.

24,

06.

Program optimalisasi pemanfaatan
teknologi informasi
Penyelenggaraan Pelayanan
Administrasi Terpadu Kecamatan
(PATEN)

Program mengintensifkan
penanganan pengaduan masyarakat

12 bulan

DAU,

7.680.000,00

7.680.000,00

7.680.000,00

7.017.380,00

30.057.380,00




Halaman : 3

Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
- Uraian Lokasi Kegiatan Kuantitatif) Jumlah
Program | Kegiatan (kua Dana | I . v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
06. Monitoring, evaluasi dan pelaporan 3 nagari/ 18 DAU, 8.475.000,00 8.475.000,00 8.475.000,00 8.475.000,00 33.900.000,00
orang
( 5.xx.01. ) - KECAMATAN
36. Program Pembinaan dan
Pengawasan Penyelenggaran
Pemerintahan Nagari dan
Peningkatan Pelayanan Publik
01. Bimbingan Supervisi dan 25 orang DAU, 780.000,00 780.000,00 3.592.500,00 780.000,00 5.932.500,00
Pengawasan Penyusunan
APB-Nagari Laporan Keuangan
Nagari, LKPJ dan Publik
02. Bimbingan Supervisi dan 3 Nagari DAU, 1.470.000,00 1.470.000,00 1.470.000,00 1.522.500,00 5.932.500,00
Pengawasan Dana Nagari
03. Patroli Siaga Ketertiban Umum dan 3 Nagari /25 DAU, 780.000,00 3.592.500,00 780.000,00 780.000,00 5.932.500,00
Ketentraman Masyarakat orang
04. Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan 1 kegiatan DAU, 1.522.500,00 1.470.000,00 1.470.000,00 1.470.000,00 5.932.500,00
Kegiatan Sosial, Raskin dan
Kesejahteraan Sosial Lainnya
104.618.250,00| 104.489.850,00| 117.098.850,00 94.013.630,00 420.220.580,00

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

IRWANDI, S.Sos, MM
NIP. 19660913 198603 1 009

Sarilamak, 28 Desember 2018
Pengguna Anggaran

GUSNI HENDRIX, S.STP, M.PA
NIP. 19790831 199810 1 001




